
Filtrační polomaska k ochraně
před virem SARS-CoV-2

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI:

ANTI-COVID-19

CERTIFIKOVÁNO
VÝZKUMNÝM ÚSTAVEM

BEZPEČNOSTI PRÁCE
DLE NOVÉ NORMY EU:

www.BreaSAFE.com   |   www.pardam.cz   |   www.nano4fibers.com

Covid - 19
PPE-R/02.075 version 1

Nejúčinnější dlouhodobá a funkční ochrana před COVID-19

NANOVLÁKENNÝ 
ANTIMIKROBIÁLNÍ
OPAKOVANĚ POUŽITELNÝ
BEZVENTILOVÝ
RESPIRÁTOR

Jedinečný respirátor poskytující 
ochranu před virem SARS-CoV-2, 
který způsobuje nemoc COVID-19. 

BreaSAFE® respirátory jsou vyrobeny 
z nanovlákenné membrány,  jejíž 
ultralehká konstrukce umožňuje 
komfortní nošení i po delší dobu. 
Přidáním aktivního stříbra jsme 
docílili výrazných antimikrobiálních 
vlastností s vysokou účinností v boji 
proti mikroorganismům. Respirátory 
BreaSAFE® nemají výdechový ventil 
a spolehlivě tak chrání před nákazou 
uživatele i jeho okolí. Pečlivě zvolené 
komponenty umožňují dezinfekci 
respirátoru, což prodlužuje jeho život-
nost, a respirátor tak lze bezpečně 
nosit několik dní (cca týden 
až dva v závislosti na prostředí, aktivitě 
a péči o něj), čímž se stává naprosto 
vyjimečným výrobkem na trhu 
v poměru kvalita-výkon-cena.

S hrdostí vyvinuto a vyrobeno
v České republice.

BEZPEČNÝ PRO UŽIVATELE: Nanovlákenná 
membrána chrání uživatele před COVID-19

BEZPEČNÝ PRO OKOLÍ: Bez výdechového 
ventilu, chrání uživatele a jeho okolí

ANTIMIKROBIÁLNÍ: Díky použití aktivního stříbra 
spolehlivě likviduje mikroorganismy 

OPAKOVANĚ POUŽITELNÝ: Při správné manipu-
laci možnost používat několik dní 

POHODLNÝ: Anatomický design s hypoalergenní 
úpravou, bez lepidel a pojiv

PRODYŠNÝ: Snadné a pohodlné dýchání 
(150 cm2 dýchací plochy)

ULTRALEHKÝ: Pouhých 16 g

PŘILNAVÝ: Excelentní fit faktor (těsnost masky) 

SNADNO UDRŽOVATELNÝ: Možnost dezinfiko-
vat či sterilizovat v profesionálním i domácím 
prostředí

ELIMINUJÍCÍ ZÁPACH: Aktivní stříbro eliminuje 
zápach a zajišťuje ochranu i v případě zvlhnutí


